市场公

允原则
6,700 是

控股

股东
尚未执行

八、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

承诺事项 承诺方 承诺内容
承诺

时间

承诺

期限
履行情况

股改承诺 无 无  无 不适用

收购报告书或权益变

动报告书中所作承诺

公司控股股

东新华都集

团

2013 年 5 月 27 日，公司与新华都集团就收购新华都集团持

有的控股子公司中泛置业和武夷置业各 19.5%股权事宜签

署了《股权转让协议》。新华都集团承诺：资产收购交易完

成后的三个会计年度，公司本次收购标的资产的总投资（合

计：63,800 万元）的年平均收益率不低于 12%，即年平均收

益不低于 7,656 万元。若低于 12%即低于 7,656 万元的，新

华都集团将以现金补足。

2013

年 05

月 27

日

资产

收购

交易

完成

后的

三个

会计

年度

资产收购

交易尚未

完成

资产重组时所作承诺 无 无  无 不适用

首次公开发行或再融

资时所作承诺

公司控股股

东新华都集

团、实际控制

人陈发树先

生

首次公开发行股票时所做承诺：在持有本公司控股权期间

内，新华都集团及新华都集团的全资或控股企业将不在中国

境内外以任何形式从事与本公司主营业务或者主要产品相

竞争或者构成竞争威胁的业务活动，包括在中国境内外投

资、收购、兼并或受托经营管理与本公司主营业务或者主要

产品相同或者相似的公司、企业或者其他经济组织。若本公

司将来开拓新的业务领域，本公司享有优先权，新华都集团

及新华都集团的全资或控股企业将不再发展同类业务。

 长期
严格履行

承诺事项

公司控股股

东新华都集

团、实际控制

人陈发树先

生

2011 年度非公开发行股票时所做承诺：本次非公开发行所

认购股票自发行结束之日起三十六个月内不得转让。

上市

之日

起三

十六

个月

内

严格履行

承诺事项

其他对公司中小股东

所作承诺
无 无  无 不适用

新华都购物广场股份有限公司 2013 半年度报告全文

21

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

不适用

九、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

新华都购物广场股份有限公司 2013 半年度报告全文

22

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 328,260,876 60.62% 0 0 0 -291,015,000 -291,015,000 37,245,876 6.88%

1、国家持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、其他内资持股 323,779,890 59.79% 0 0 0 -296,460,000 -296,460,000 27,319,890 5.05%

其中：境内法人持股 270,173,934 49.9% 0 0 0 -253,782,000 -253,782,000 16,391,934 3.03%

境内自然人持股 53,605,956 9.89% 0 0 0 -42,678,000 -42,678,000 10,927,956 2.02%

4、外资持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

5、高管股份 4,480,986 0.83% 0 0 0 5,445,000 5,445,000 9,925,986 1.83%

二、无限售条件股份 213,241,099 39.38% 0 0 0 291,015,000 291,015,000 504,256,099 93.12%

1、人民币普通股 213,241,099 39.38% 0 0 0 291,015,000 291,015,000 504,256,099 93.12%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

4、其他 0 0% 0 0 0 0 0 0 0%

三、股份总数 541,501,975 100% 0 0 0 0 0 541,501,975 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年1月18日，公司股东新华都集团、福建新华都投资有限责任公司、陈志勇、陈志程和陈云岚持有的首次公开发行前已

发行股份共296,460,000股解除限售上市流通。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

新华都购物广场股份有限公司 2013 半年度报告全文

23

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 14,275

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例（%）

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售条

件的股份数量

持有无限售条

件的股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

新华都实业集团股份

有限公司
境内非国有法人 42.09% 227,891,934 0 16,391,934 211,500,000

福建新华都投资有限